(67) 999026001 (67) 991651602 (67) 998350503 ttaboca@hotmail.com

Banco do Brasil

0623-8 Corrente 21.258-x

Gedivaldo Ramalho de Souza 952.135.891-20

REFORMAS DE TANQUES CASCAVEL LTDA ME

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C79E746266 2008/2009

HTJ1800 990998819 R$ 204.605,00

Duzentos e quatro mil e seiscentos e cinco reais 516104-5

POSTO DE SERVICO IDEAL LIMITADA

Librelato/bact 2eixos Librelato/bact 2eixos Preta

9A9BT1712CCDJ5212 2011/2012

HRS0958 406575878 R$ 100.000,00

Cem mil reais

POSTO DE SERVICO IDEAL LIMITADA

Librelato/sr/librelato
Bacd 2e

Librelato/sr/librelato Bacd 2e Preta